






Månedsbrev november

<p>Evaluering av oktober</p>  	<p>Hei:)</p> <p>I oktober har vi jobbet med forberedelser til FN-dagen. Mål for arbeidet med FN-dagen var blant annet at barna skulle få kjennskap til hvordan andres oppvekst kan være og se viktigheten av å kunne hjelpe hverandre i verden. - En utvidelse av vennskap til solidaritet globalt. Barna har tatt aktivt del i forberedelsene, de jobbet ivrig med kunstverket sitt og gledet seg veldig til FN-dagen 😊 Tusen takk for oppmøte og bidrag fra dere foreldre, dette betyr mye for barna. På FN-dagen hadde vi også felles samling med Kneika.</p> <p>I forhold til temaet Vennskap, jobber vi videre med dette i november. Vi vil jobbe mer med barnas roller i leken, og det å gi barna erfaringer med ulike posisjoner i lek. Vi vil også støtte barna til å ta i bruk gode ord om og til hverandre. Vi fremhever gode handlinger og barnas spontane hjelpeatferd.</p> <p>Vi avslutter nå arbeidet med boka «Venner», selv om den nok vil følge oss i leken. Vi vil jobbe videre med temaet, men tilføre nye bøker, da vi ser at barna trenger nye utfordringer og nye impulser.</p> <p>Vi vil fortsette med å synliggjøre hvert enkelt barn. Barnas favorittmusikk er en del av dette arbeidet (send meg mail dere som ikke har gjort det). Barna viser stor glede over å høre både sin egen og andres favorittmusikk:)</p> <p><i>Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme mangfold og gjensidig respekt. Barnehagen skal vise hvordan alle kan lære av hverandre og fremme barnas nysgjerrighet og undring over likheter og forskjeller. Barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre den enkeltes plass og verdi i fellesskapet (Rammeplanen/årsplanen)</i></p>
<p>Mål og innhold november</p> 	<p>Tema: Vennskap – lek</p> <p>Ifølge rammeplanen skal barnehagen fremme vennskap og fellesskap. Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill. I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til andres behov.</p> <p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">- Gi barna erfaringer med ulike posisjoner i leken- Få til gode lekegrupper med gode fellesopplevelser- Støtte barna i å ta andres perspektiv, se en sak fra flere synsvinkler og reflektere over egne og andres følelser, opplevelser og meninger <p>Bok: «Ti små vennebøker» og andre bøker om vennskap og følelser. Sanger: «Vi kan være venner», «En lang rekke med venner»</p>

	<p>Regle/vers: «En kort og en lang», «Lille pinnsvin», «Inne i det store berg» Sanglek/regellek: «Det er så deilig i skogen vår», «Rødt lys» Nøkkelord: venner, hjelpe, dele, trøste, samarbeide, snakke om det, vente på tur, lytte, krangle, bli enige, si stopp</p>
<p>Solklubben (5-åringene)</p> 	<p>Barnehagen skal i samarbeid med foreldre og skole legge til rette for at barna får en trygg og god overgang fra barnehage til SFO/skole. De eldste skal få mulighet til å glede seg til å begynne på skolen og oppleve sammenheng mellom barnehage og skole. Vi skal legge til rette for at de har med seg erfaringer, kunnskaper og ferdigheter som kan gi dem et godt grunnlag og motivasjon for å begynne på skolen (Rammeplanen)</p> <p>Solklubben har hatt ekstra ansvar for FN-dagen. De fikk lage velkommenplakat, være med å rydde og pynte avdelingen til FN-kafèen.</p> <p>I oktober har vi hatt felles tur med Solklubben fra hele fløyen. Vi gikk tur til Nøtteplassen, lekte og klatret i trærne, hadde en felles ringlek «Ta den ring», og spiste lunsj sammen.</p> <p>I november er det svømmingen som er hovedaktiviteten for Solklubben. Vi vil fortsette med boka «Gleding» og også starte med boka «Undring» i november</p>
<p>Bursdager</p>	<p style="text-align: center;">Marna blir 3 år! Gratulerer så mye med dagen:)</p> 
<p>Annen informasjon</p>	<p>*Det blir foreldresamtaler i løpet av november *1 oktober startet Tone og May Lene som utførere på Stadion. Velkommen til dere begge to! *17.november er planleggingsdag og barnehagen er stengt.</p> <p>Informasjon fra administrasjonen: *Årets foreldreundersøkelse er rett rundt hjørnet, og varer fra 13. november til 20. desember. Brukerundersøkelsen sendes til en av foreldrene. Her er en lenke på flere språk som forklarer hva foreldreundersøkelsen er og hvorfor det er viktig at dere deltar. https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/administrere-foreldreundersokelsen-for-barnehage/#a112459 *Fint hvis dere kan legge inn barnets juleferie i Vigilo innen 14.november *Mattilbudet: «Frokost serveres mellom 0800-0830 og består av varm havregrøt med topping, en dag i uken er det havregryn, melk og topping. Lunsj serveres kl.10.45/11.00. To ganger i uken er det varmmåltid fra kjøkkenet og tre dager i uken serveres brødmåltid som lunsj- brødiskiver og ulikt pålegg samt agurk og paprika. Frukt måltidet serveres kl.14 og består av 1-2 knekkebrød med smør og en halv frukt (pære, eple, banan)».</p> <p>Vi ønsker alle en god måned 😊 Ta kontakt hvis dere lurer på noe Hilsen Ann Kristin, Mathias, Joanna, Tone, May Lene og Heidi</p>